证券代码：002183            证券简称：怡亚通          公告编号：2022-036

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

第六届董事会第六十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第

六十四次会议通知于 2022年 3月 29日以电子邮件形式发出，会议于 2022年 4

月 1 日以书面传签的形式召开。公司应参加会议的董事 7 人，实际参加会议的

董事 7 人。本次会议召开程序符合《公司法》及《公司章程》的规定。会议就

以下事项决议如下：

一、最终以 7 票赞成、0 票反对、0 票弃权通过《关于公司全资子公司联怡

国际（香港）有限公司向汇丰银行（中国）有限公司深圳分行申请综合授信额度，

并由公司及全资子公司联怡（香港）有限公司为其提供担保的议案》

因业务发展需要，公司全资子公司联怡国际（香港）有限公司向汇丰银行（中

国）有限公司深圳分行申请总额不超过人民币 3亿元的综合授信额度，授信期限

为二年，并由公司及全资子公司联怡（香港）有限公司为其提供连带责任保证担

保，担保期限不超过三年，具体以合同约定为准。同时授权周国辉先生签署所需

相关授信及担保文件，周国辉先生的亲笔签名或印章签名同等有效。

本议案需提交股东大会审议。

二、最终以 7 票赞成、0 票反对、0 票弃权通过《关于公司为参股公司安徽

大禹怡亚通供应链有限公司向广发银行股份有限公司合肥分行申请综合授信额

度提供担保的议案》

因业务发展需要，经公司参股公司安徽大禹怡亚通供应链有限公司（以下简

称“安徽大禹怡亚通”）股东协商，对安徽大禹怡亚通向广发银行股份有限公司

合肥分行申请总额不超过人民币 3,000万元的综合授信事项达成一致意向，授信

期限不超过一年。蚌埠禹投集团有限公司按照所持股权比例承担担保责任，为安

徽大禹怡亚通提供 51%比例的担保（即最高担保金额不超过人民币 1,530 万元)，

公司按照所持股权比例承担担保责任，为安徽大禹怡亚通提供 49%比例的担保（即

最高担保金额不超过人民币 1,470万元),担保期限不超过三年，具体以合同约定

为准。

本议案需提交股东大会审议。

三、最终以 7票赞成、0票反对、0票弃权通过《关于公司为参股公司珠海

航城怡通供应链管理有限公司向兴业银行股份有限公司珠海分行申请综合授信

额度提供反担保的议案》

因业务发展需要，经公司参股公司珠海航城怡通供应链管理有限公司（以下

简称“珠海航城怡通”）股东协商，对珠海航城怡通向兴业银行股份有限公司珠

海分行申请总额不超过人民币 10,000 万元（敞口金额 2,000 万元）的综合授信

事项达成一致意向。该授信事项由珠海航空城发展集团有限公司为珠海航城怡通

提供敞口额度全额担保（即最高担保金额不超过人民币 2,000万元),公司作为珠

海航城怡通股东，按照所持股权比例承担反担保责任，向珠海航空城发展集团有

限公司提供 45%比例连带责任反担保（即最高担保金额不超过人民币 900万元)，

担保期限不超过三年,具体以合同约定为准。

本议案需提交股东大会审议。

四、最终以 7 票赞成、0 票反对、0 票弃权通过《关于公司为参股公司珠海

航城怡通供应链管理有限公司向珠海华润银行股份有限公司珠海分行申请综合

授信额度提供反担保的议案》

因业务发展需要，经公司参股公司珠海航城怡通供应链管理有限公司（以

下简称“珠海航城怡通”）股东协商，对珠海航城怡通向珠海华润银行股份有

限公司珠海分行申请总额不超过人民币 30,000 万元（敞口金额 2,000 万元）的

综合授信事项达成一致意向。该授信事项由珠海航空城发展集团有限公司为珠

海航城怡通提供敞口额度全额担保（即最高担保金额不超过人民币 2,000 万

元)，公司作为珠海航城怡通股东，按照所持股权比例承担反担保责任，向珠海

航空城发展集团有限公司提供 45%比例连带责任反担保（即最高担保金额不超

过人民币 900万元)，担保期限不超过三年,具体以合同约定为准。

本议案需提交股东大会审议。

五、最终以 7票赞成、0 票反对、0票弃权通过《关于公司拟挂牌转让全资

子公司深圳市怡亚通物流有限公司部分股权的议案》

根据公司发展战略，公司拟挂牌转让全资子公司深圳市怡亚通物流有限公司

（以下简称“怡亚通物流”）40%股权，现已完成了关于怡亚通物流股权转让的

评估等交易前期相关准备工作，公司以评估结论为参考依据，确定怡亚通物流 40%

的股权在产权交易机构的挂牌底价为人民币 6,000万元，最终交易价格及交易对

手方以在相关产权交易机构中公开挂牌为准。同时，授权公司管理层办理本次股

权转让的相关事宜（包括但不限于办理转让挂牌手续、与交易对手方谈判、签署

意向协议等事宜）。

本议案的详细内容，请见公告日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披

露的《关于挂牌转让全资子公司部分股权的公告》。

特此公告。

  深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会

                                         2022年 4月 1日